previa coordinación y autorización del supervisor del contrato,  una vez se haya firmado la 
orden de prestación de servicios.      

1.4 RUBRO PRESUPUESTAL  

La  Fiscalía General de la  Nación –Dirección Seccional Administrativa y Financiera de 
Medellín, cuenta  con un presupuesto  TREINTA Y DOS  MILLONES TRESCIENTOS 
VEINTINUEVE MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS MCTE  ($ 
32.329.757.00), por el concepto de IMPRESOS Y PUBLICACIONES Recurso  10 ítem a-
2-0-4-7 publicidad y propaganda,  según certificado de disponibilidad presupuestal No 
5414  del 06 de Febrero   de 2014, expedido por la Analista de Presupuesto 

1.5 SUPERVISIÓN DEL CONTRATO